

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Objekt:

ZL-03 - Vybourání obvodové stěny a příčky v občerstvení

Soupis:

ZL-03 - Vybourání obvodové stěny, příčky a podhledu v občerstvení

Místo:

Ostrava - Dubina

Datum:

Zadavatel:

SM Ostrava - MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 979,45

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			22 949,78		
43	K	311238142R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,21 MPa, , ,	m2	12,925	1 196,00	15 458,30	J.C. dle SoD
VV		"2NP - občerstvení"5,5*2,35			12,925			
VV		Součet			12,925			
51	K	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	2,000	497,00	994,00	J.C. dle SoD
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
72	K	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	5,270	1 004,00	5 291,08	J.C. dle SoD
VV		"2NP : " 2,3*2,9-0,7*2,0			5,270			
VV		Součet			5,270			
74	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	10,400	116,00	1 206,40	J.C. dle SoD
VV		"kotvení příček do nosných zdí : " 2*2,9+2*2,3			10,400			
VV		Součet			10,400			
D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké			9 064,61		
99	K	416022123R01	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	12,038	753,00	9 064,61	J.C. dle SoD
VV		"Podhled m.č. 205+206 Občerstvení" 3,0*2,25+2,35*2,25			12,038			
VV		Součet			12,038			
D		61	Úpravy povrchů vnitřní			11 161,08		
114	K	602015191R01	Omítka stěn z hotových směsí Podkladní nátěr stěn	m2	54,180	23,00	1 246,14	J.C. dle SoD
VV		(5,5*2+2,3*4)*2,9-(0,7*2,0)*2-0,8*2,0			54,180			
VV		Součet			54,180			
120	K	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	54,180	183,00	9 914,94	J.C. dle SoD
VV		54,180			54,180			
VV		Součet			54,180			
D		94	Lešení a stavební výtahy			3 514,80		
163	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	117,160	30,00	3 514,80	J.C. dle SoD
VV		"povrchové úpravy 2NP , bourání, vyzdívky, povrchové úpravy, SDK:" (5,5*2,9+2,3*2,9*2)*4			117,160			
VV		Součet			117,160			
D		96	Bourání konstrukcí			11 991,24		
201	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,430	810,00	3 588,30	J.C. dle SoD
VV		2NP :						
VV		5,5*2,3*0,25			3,163			
VV		2,3*2,9*0,19			1,267			
VV		Součet			4,430			
205	K	963016151R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	12,038	113,00	1 360,29	J.C. dle SoD
VV		"2NP : "3,0*2,25+2,35*2,25			12,038			
VV		Součet			12,038			
254	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,123	81,00	657,96	J.C. dle SoD
VV		8,123			8,123			
VV		Součet:			8,123			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,123	65,00	528,00	J.C. dle SoD
	VV		8,123		8,123			
	VV		Součet:		8,123			
256	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	154,337	5,00	771,69	J.C. dle SoD
	VV		8,123*19		154,337			
	VV		Součet:		154,337			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,123	16,00	129,97	J.C. dle SoD
	VV		8,123		8,123			
	VV		Součet:		8,123			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	81,230	1,00	81,23	J.C. dle SoD
	VV		8,123*10		81,230			
	VV		Součet:		81,230			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,123	600,00	4 873,80	J.C. dle SoD
	VV		8,123		8,123			
	VV		Součet:		8,123			
D		99	Staveništní přesun hmot				251,91	
260	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	5,598	45,00	251,91	J.C. dle SoD
	VV		5,598		5,598			
	VV		Součet:		5,598			
D		784	Malby				3 046,03	
516	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	66,218	6,00	397,31	J.C. dle SoD
	VV		Stropy					
	VV		3,0*2,25+2,35*2,25		12,038			
	VV		Stěny					
	VV		54,18		54,180			
	VV		Součet		66,218			
517	K	784195312R01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 86 %, dvojnásobné	m2	66,218	40,00	2 648,72	J.C. dle SoD
	VV		Stropy					
	VV		3,0*2,25+2,35*2,25		12,038			
	VV		Stěny					
	VV		54,18		54,180			
	VV		Součet		66,218			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Místo: Ostrava - Dubina

Datum:

Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů **-546 169,63**

ZL-04 **Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A"** **-546 169,63**

ZL-04-mp Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A" - méněpráce -653 749,39

ZL-04-vp Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A" - vícepráce 107 579,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt: ZL-04 - Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A"
Soupis:

ZL-04-mp - Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A" - méněpráce

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-653 749,39	
D		méněpráce	Méněpráce				-653 749,39	
D	27		Základy				-236 124,06	
24	K	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	-35,931	3 083,00	-110 775,27	j.c. dle SoD
	VV		*řada A : "-((7,6+8,1*5)*0,9*0,83)		-35,931			
	VV		Součet		-35,931			
25	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	-79,846	547,00	-43 675,76	j.c. dle SoD
	VV		*řada A : "-(7,6+8,1*5)*0,83*2)		-79,846			
	VV		Součet		-79,846			
26	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	-79,846	111,00	-8 862,91	j.c. dle SoD
	VV		*Odkaz na mn. položky pořadí 25 : "-79,846		-79,846			
	VV		Součet		-79,846			
28	K	274354043R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	-3,000	790,00	-2 370,00	j.c. dle SoD
	VV		*řada A : "-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
29	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	-2,515	28 008,00	-70 440,12	j.c. dle SoD
	VV		*Odkaz na mn. položky pořadí 24 : "-35,931*0,07		-2,515			
	VV		Součet		-2,515			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-198 310,50	
43	K	311238154R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	-104,100	1 905,00	-198 310,50	j.c. dle SoD
	VV		obvodové zdivo - nebude se bourat:					
	VV		*Stěny na ose A od osy 1 až 6 "-(7,7+8,2+8,4*3)*3,0		-123,300			
	VV		*Odpočet výměry oken		19,200			
	VV		*(0,75*0,75*2+1,5*0,75*14+1,1*0,75+2,0*0,75)		-104,100			
	VV		Součet		-104,100			
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				-2 978,33	
120	K	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	-16,275	183,00	-2 978,33	j.c. dle SoD
	VV		Odpočet ostění, parapetů a nadpraží oken s ker. obklady. Byli uvedeny pod výměrou plošných omítek					
	VV		*Okna s ker. obkladem osy A+8; 1+2.NP "-(2*(1,5+0,75)*6+2*(1,85+0,8)*1+2*(3,45+0,8)*1+2*(1,85+0,8)*1+2*(0,8+2,0)*1)*0,25		-12,925			
	VV		*AL. prosklené fasády - s ker. obkl.:"-((1,5+2*2,75)*1+(0,9+2*2,75)*1)*0,25		-3,350			
	VV		Součet		-16,275			
D	96		Bourání konstrukcí				-210 716,45	
197	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-36,797	2 025,00	-74 513,93	j.c. dle SoD
	VV		*Odpočet původní výměry - neprovádí se"- (7,6+8,1*5)*0,9*0,85		-36,797			
	VV		Součet		-36,797			
201	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	-30,020	810,00	-24 316,20	j.c. dle SoD
	VV		1NP :					
	VV		obvodové zdivo - nebude se bourat:					
	VV		*Stěny na ose A od osy 1 až 6 "-(7,7+8,2+8,4*3)*2,97*0,3		-36,620			
	VV		*Odpočet výměry oken - původní otvory *(0,75*0,75*2+1,5*0,75*15+2,0*2,0*1)*0,3		6,600			
	VV		Součet		-30,020			
255	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-142,349	65,00	-9 252,69	j.c. dle SoD
	VV		-142,349		-142,349			
	VV		Součet:		-142,349			
256	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-2 704,631	5,00	-13 523,16	j.c. dle SoD
	VV		-142,349*19		-2 704,631			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet:		-2 704,631			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-142,349	16,00	-2 277,58	j.c. dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-142,349		-142,349			
	VV		Součet:		-142,349			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1 423,490	1,00	-1 423,49	j.c. dle SoD
	VV		-142,349*10		-1 423,490			
	VV		Součet:		-1 423,490			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-142,349	600,00	-85 409,40	j.c. dle SoD
	VV		-142,349		-142,349			
	VV		Součet:		-142,349			
	D	99	Staveništní přesun hmot				-5 620,05	
260	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-124,890	45,00	-5 620,05	j.c. dle SoD
	VV		-124,89		-124,890			
	VV		Součet:		-124,890			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Objekt:

ZL-04 - Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A"

Soupis:

**ZL-04-vp - Stav. úpr. v souvislosti se zachováním obvod. stěny na ose "A" -
vícepráce**

Místo:

Ostrava - Dubina

Datum:

Zadavatel:

SM Ostrava - MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 579,76	
D		Vícepráce	Vícepráce				107 579,76	
D		96	Bourání konstrukcí				16 256,16	
237	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	104,100	120,00	12 492,00	j.c. dle SoD
VV		"1NP stávající zdivo - Nebourané osa A:" 104,1			104,100			
VV		Součet			104,100			
255	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,789	65,00	311,29	j.c. dle SoD
VV		4,789			4,789			
VV		Součet:			4,789			
256	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	90,991	5,00	454,96	j.c. dle SoD
VV		4,789*19			90,991			
VV		Součet:			90,991			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,789	16,00	76,62	j.c. dle SoD
VV		4,789			4,789			
VV		Součet:			4,789			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,890	1,00	47,89	j.c. dle SoD
VV		4,789*10			47,890			
VV		Součet:			47,890			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,789	600,00	2 873,40	j.c. dle SoD
VV		4,789			4,789			
VV		Součet:			4,789			
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 552,50	
163	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	251,750	30,00	7 552,50	j.c. dle SoD
VV		"Opravy venkovní stěny osy A/7 - B/8"15*5			75,000			
VV		"Osa A-7 - 1.+2. NP"3,5*6,0			21,000			
VV		"Osa A /1-6 - zdivo 1. NP v terénu" (4*9+1*8,5)*3,5			155,750			
VV		Součet			251,750			
D		3-vcp	Svislé a kompletní konstrukce				54 657,37	
42	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,195	6 255,00	7 474,73	j.c. dle SoD
VV		"mč 111 : "0,2*0,75*0,3			0,045			
VV		"m.č. 104: dozdívká původního otvoru"2,0*1,25*0,3+1,0*2,0*0,2			1,150			
VV		Součet			1,195			
903	K	319201321	Výrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	152,050	310,31	47 182,64	CS ÚRS 2024 02 - 30%
VV		Vyspravení povrchu zdiva po ubourání terčů z lepidla KZS - fasády - nutno opravit povrch pro kotvení roštu LOP						
VV		"Exteriér - Zdivo na ose A - 1.NP- výměra dle vyzdívek; odpočet svahu osy 1-4"104,1-((7,7+8,2+8,4)*1,0/2)			91,950			
VV		"Ext. - Osy A-7 až B-8"13*1+5*1+2,5*1,85+3*1,85			28,175			
VV		"INT. - Osa B - středová stěna - oprava povrchu pro lepení svislé HI"58*0,25			14,500			
VV		"INT. - Osa A + osa 8 - oprava povrchu pro napojení HI"(7,5+5*8,6+8,5+2,5+4,3+3,9)*0,25			17,425			
VV		Součet			152,050			
D		61-vcp	Úpravy povrchů vnitřní				28 726,14	
119	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	11,875	360,00	4 275,00	j.c. dle SoD
VV		Výměra položky č. 119 dle SoD - tato část bude fakturována v základním rozpočtu dle SoD, zde jí odečítáme od skutečné výměry						
VV		"Odpočet výměry ze základní SoD -153 obvodové stěny "- (3,0*2+2,65*2+2,9*2+3,072+3,711)*0,3			-7,165			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Výměry ostění jednotlivých otvorů					
			"Ostění okna bez obkladu osy A+1+8; 1+2.NP					
			"(2*0,75*3+2*0,75*2+2*0,75*8+2*0,75*1+2*0,75*1+2*0,8*1+2*0,8*1+2*0,8*1)*0,25		7,425			
			"Ostění vrata - osa 1"(2*2,85*1)*0,25		1,425			
			"Ostění AL prosklené fasády - bez ker.		10,190			
			obkl.:"(2*2,75*1+2*2,75*1)*0,25+(2*12,4*1)*0,3					
			Součet		11,875			
901	K	612315302	Vápenná štuková omítka nadpraží	m2	16,220	777,00	12 602,94	CS ÚRS 2024 02 - 30%
			Výměry nadpraží jednotlivých otvorů - u oken započtena i plocha parapetu - vyrovnání pro osazení truhl. prvku					
			"Nadpraží - okna bez ker. obkladu osy A+1+8; 1+2.NP					
			"(2*0,75*3+2*0,75*2+2*1,5*8+2*1,1*1+2*2,0*1+2*1,85*1+2*1,85*1+2*1,25*1)*0,25		11,900			
			"Nadpraží vrata - osa 1"(1*3,2*1)*0,25		0,800			
			"Nadpraží AL prosklené fasády - bez ker.		3,520			
			obkl.:"(1*7,6*1+1*1,5*1)*0,25+(1*4,15*1)*0,3					
			Součet		16,220			
902	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,275	728,00	11 848,20	CS ÚRS 2024 02 - 30%
			Ostění a nadpraží otvorů s ker. obkladem vč. upravy parapetní části					
			"Okna s ker. obkladem osy A+8; 1+2.NP					
			"(2*(1,5+0,75)*6+2*(1,85+0,8)*1+2*(3,45+0,8)*1+2*(1,85+0,8)*1+2*(0,8+2,0)*1)*0,25		12,925			
			"AL prosklené fasády - s ker.		3,350			
			obkl.:"((1,5+2*2,75)*1+(0,9+2*2,75)*1)*0,25					
			Součet		16,275			
D	99		Staveništní přesun hmot				387,59	
260	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	8,613	45,00	387,59	j.c. dle SoD
			8,613		8,613			
			Součet: : 7266,35903		8,613			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt:

ZL-05_vcp - Větší rozsah ŽB věnců k bourání - štítová stěna - VCP

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 767,37

D VP Vícepráce 31 767,37

D 96 Bourání konstrukcí 31 307,11

207	K	964051111R00	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,1 m2	m3	0,586	5 265,00	3 085,29	J.C. dle SoD
	vv		"Původní výměra: stěna štítu v řadě 8 : bude fakturováno v rámci zákl. rozp. SoD" -8,43		-8,430			
	vv		0,3*0,33*(35+45,61+10,46)		9,016			
	vv		Součet		0,586			
208	K	964052111R00	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,16 m2	m3	3,676	5 265,00	19 354,14	J.C. dle SoD
	vv		"Průvlak - žb věnec ve štítu v průřezu 0,16m2 nebyl předpokládán"0		0,000			
	vv		" skutečnost po odkrytí fasády"0,3*0,46*26,64		3,676			
	vv		Součet		3,676			
254	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,228	81,00	828,47	J.C. dle SoD
	vv		1,406+8,822		10,228			
	vv		Součet:		10,228			
255	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,228	65,00	664,82	J.C. dle SoD
	vv		10,228		10,228			
	vv		Součet:		10,228			
256	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	194,332	5,00	971,66	J.C. dle SoD
	vv		10,228*19		194,332			
	vv		Součet:		194,332			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,228	16,00	163,65	J.C. dle SoD
	vv		10,228		10,228			
	vv		Součet:		10,228			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	102,280	1,00	102,28	J.C. dle SoD
	vv		10,228*10		102,280			
	vv		Součet:		102,280			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,228	600,00	6 136,80	J.C. dle SoD
	vv		10,228		10,228			
	vv		Součet:		10,228			
	D	99	Staveništní přesun hmot				460,26	
260	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	10,228	45,00	460,26	j.c. dle SoD
	vv		10,228		10,228			
	vv		Součet:		10,228			

Příloha: k ZL č. 21 - Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL		
Stavba:	Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina		
Místo:	Ostrava - Dubina	Datum:	
Zadavatel:	SM Ostrava - MO Ostrava - Jih	Projektant:	
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů		1 533 511,14
ZL-21	Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo	1 533 511,14
ZL-21_mp	Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo - méněpráce	-258 784,55
ZL-21_vcp	Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo - vícepráce	1 792 295,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Objekt: ZL-21 - Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo

Soupis: ZL-21_vcp - Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo - VCP

Místo: Ostrava - Dubina Datum: Projektant: Zpracovatel: Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 792 295,69

D VP Vícepráce 1 792 295,69

D 1 Zemní práce 1 715 930,87

2	K	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	446,578	476,00	212 571,13	j.c. dle SoD
	vv		Objem hlušiny - strusky vykopané oproti předpokládanému množství z důvodu větší mocnosti podsypů podlah.					
	vv		hor 3 50% :					
	vv		"Plocha sportoviště bez výkopu pro 1.PP - odměřeno: 2232,89 m2"					
	vv		"Rozdíl výškové úrovně pláně dle PD a dle skutečnosti byl průměrně 40 cm:" 0,4*2232,89*0,5		446,578			
	vv		Součet		446,578			
4	K	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	446,578	476,00	212 571,13	j.c. dle SoD
	vv		hor 4 - 50% :					
	vv		"dle pol. 2"446,578		446,578			
	vv		Součet		446,578			
7	K	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	77,600	122,00	9 467,20	j.c. dle SoD
	vv		"kolem stávajících základů : " 1,0*((60+37)*2)*0,4		77,600			
	vv		Součet		77,600			
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	893,156	298,00	266 160,49	j.c. dle SoD
	vv		"dle pol. 2 a 4:" 446,578+446,578		893,156			
	vv		Součet		893,156			
10	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	8 931,560	15,00	133 973,40	j.c. dle SoD
	vv		"Odkaz na mn. položky pořadí 9 : "893,156*10		8 931,560			
	vv		Součet		8 931,560			
901	K	N-01_R	Poplatek za uložení odpadu 17 05 06 - Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 (skádkovné)	t	0,000	1 271,00	0,00	j.c. dle SoD-dod.
	vv		Skládkovné a změna druhu odpadu byla řešena v ZL 12. Zde bude tedy případnýrozdíl řešen na základě skutečnosti.					
	vv		Skládkovné a hmotnosti nejsou tedy řešeny v tomto ZL.					
	vv		0		0,000			
	vv		Součet		0,000			
12	K	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS	m3	893,156	86,00	76 811,42	j.c. dle SoD
	vv		"výkopy : "446,578+446,578		893,156			
	vv		Součet		893,156			
13	K	58344169R	šterkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	1 696,996	474,00	804 376,10	j.c. dle SoD
	vv		"Odkaz na mn. položky pořadí 12 : "893,156*1,9		1 696,996			
	vv		Součet		1 696,996			
	D	99	Staveništní přesun hmot				76 364,82	
14	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1 696,996	45,00	76 364,82	j.c. dle SoD
	vv		"dle pol. 13"1696,996		1 696,996			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet:				1 696,996	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina

Objekt: ZL-21 - Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo

Soupis: ZL-21_mp - Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo - MP

Místo: Ostrava - DubinaDatum:

Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - JihProjektant:

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-258 784,55

DMPMéněpráce

-258 784,55

D27Základy

-258 784,55

35	K	289970111R01	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující Vrstva geotextilie Geofiltex 500g/m2	m2	-2 667,882	97,00	-258 784,55	j.c. dle SoD
----	---	--------------	---	----	------------	-------	-------------	--------------

vv

"Bylo rozhodnuto o zrušení podkládky Geotextílie v prostoru sportoviště, kvůli lepším výsledkům hutnění."-2667,882

-2 667,882

vv

Součet

-2 667,882

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL	
Stavba:	Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina	
Místo:	Ostrava - Dubina	Datum:
Zadavatel:	SM Ostrava - MO Ostrava - Jih	Projektant:
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů		141 883,31
ZL-22	Podloží podlahy hřiště - drcené kamenivo	141 883,31
ZL-22 rev-PD	Vzduchotechnika - REVIZE PD - 01 (dle bodu C14/9 z KD)	28 447,66
ZL-22 tlumič	Doplnění tlumičů hluku pro zař. č. 1 (dle bodu C14/9 z KD)	113 435,65

Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
VZDUCHOTECHNIKA - REVIZE 01 - Rozpočet změny (dle bodu z KD - C14/9 - bez řešení tlumičů - pozdější požadavek)

Metrostav DIZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celk. bez DPH	Pozn.
Náklady soupisu celkem							28 447,66	
Vzduchotechnika - REVIZE PD - 01 (dle bodu C14/9 z KD)								
D	3-1.	Změna č.1 – 3.NP – změna trasování VZT potrubí v místnosti číslo 305					0,00	
D	3-2.	Potrubí zařízení č.3 Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti ATC4 dle EN 16798-3					0,00	
N-1	M	P3-1890	Čtyřhranné, Do obvodu 1890 / tvarovek (100%) - pouze změna tvarovky, dodavatel provede bez vlivu na cenu.	bm	0,00	3 441,60	bez vlivu na cenu	viz pozn. 1
D 4-1 ZMĚNA č.2 – 4.NP - změna trasování VZT potrubí v místnosti číslo 407							13 985,20	
D	4-2.	Potrubí zařízení č.4 Skupinová cena potrubí sk. I - pozink. Plech, tř. těsnosti ATC4 dle EN 16798-3					13 985,20	
N-2	M	P4-2630	Čtyřhranné, Do obvodu 2630 / tvarovek (100%)	bm	2,00	6 681,60	13 363,20	viz pozn. 1
156	K	M P4-1890	Montáž potrubí a dopravné	bm	2,00	311,00	622,00	J.C. dle SoD
D 4.1. ZMĚNA č.3 - Doplnění požárních klapek u podlahy skladu 408 a o doplnění distribučních elementů pro odvětrání skladu							10 725,00	
135	M	4.3.2	Požární klapka se servem 230V, včetně zatěsnění a osazení 300x300mm	ks	2,00	3 698,00	7 396,00	J.C. dle SoD
136	K	M 4.3	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,00	1 233,00	1 233,00	J.C. dle SoD
N-3	M	Vyústka přívod 200x100, včetně regulace, Qmax=100m3/h,					1 158,00	viz pozn. 1
141	K	M 4.5	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,00	193,00	193,00	J.C. dle SoD
142	M	4.6.1	Vyústka odvodní 200x100, včetně regulace, Qmax=100m3/h,	ks	1,00	552,00	552,00	J.C. dle SoD
145	K	M 4.6	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,00	193,00	193,00	J.C. dle SoD
D Mont Montážní materiál společný pro všechna zařízení:							3 737,46	
315	M	Monts	- spojovací	kg	1,50	171,00	256,50	J.C. dle SoD
316	M	Montg	- gumové těsnění	kg	1,50	171,00	256,50	J.C. dle SoD
317	M	Montz	- materiál na závěsy, uložení potrubí a jednotek	kg	5,00	171,00	855,00	J.C. dle SoD
318	K	M Montz	- montáž závěsu uložení potrubí a jednotek	kg	5,00	41,00	205,00	J.C. dle SoD
319	K	Hmoty potr.	Přesun hmot potrubí	t	0,13	12 441,00	1 617,33	J.C. dle SoD
320	K	Hmoty ost.	Přesun hmot ostatní	t	0,07	8 046,00	547,13	J.C. dle SoD

Poznámky:

Pozn. 1 - J.C. není v ceníku ÚRS, J.C. Stanovena na základě ceny dodavatele VZT + marže GD

Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Vzduchotechnika - doplnění tlumičů - zařízení 1 (bod C14/9 z KD)

Metrostav DIZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celk. bez DPH	Pozn.
Náklady soupisu celkem							113 435,65	
část - Doplnění tlumičů hluku pro zař. č. 1								
	D	1-1	Soupis prací, dodávek a montáže zař.č.1 - 2 x tlumič hluku u jednotky				113 435,65	
N-1	M	1.4.2	Tlumič hluku obloukový buňkový 1000x1000, délka 1000mm,, potrubní obal v ceně potrubí	ks	2,00	29 636,40	59 272,80	viz pozn. 1
48	K	M 2.3	Montáž kompletu a dopravné	ks	1,00	1 208,00	1 208,00	J.C. dle SoD stejný počet ks
28	M	P1-4000	Čtyřhranné, Do obvodu 4000 / tvarovek (50%)	bm	8,00	3 428,00	27 424,00	J.C. dle SoD
29	K	M P1-4000	Montáž potrubí a dopravné	bm	8,00	1 143,00	9 144,00	J.C. dle SoD
315	M	Monts	- spojovací	kg	5,00	171,00	855,00	J.C. dle SoD
316	M	Montg	- gumové těsnění	kg	5,00	171,00	855,00	J.C. dle SoD
317	M	Montz	-materiál na uložení potrubí	kg	10,00	171,00	1 710,00	J.C. dle SoD
318	K	M Montz	montáž závěsu uložení potrubí	kg	20,00	41,00	820,00	J.C. dle SoD
319	K	Hmoty potr.	Přesun hmot potrubí	t	0,75	12 441,00	9 330,75	J.C. dle SoD
320	K	Hmoty ost.	Přesun hmot ostatní	t	0,35	8 046,00	2 816,10	J.C. dle SoD

Poznámky:
Pozn. 1 - J.C. není v ceníku ÚRS, J.C. Stanovena na základě ceny dodavatele VZT + marže GD

[REDACTED]

Dodatek 2.3

Dodatek č.4